令和２年度 御殿場市議会（会派・委員会）視察報告書

会派名・委員会名 経済環境委員会

研修（視察）期間 令和３年１月１４日（１日間）

研修（視察）場所 市内

参 加 者 氏 名

委 員 長 杉 山  護  副委員長 辻 川 公 子

委 員 林  義 浩  委 員 芹 沢 修 治

委 員 髙 橋 靖 銘  委 員 永 井 誠 一

委 員 田 代 耕 一

課長 田 代 こず江 主任 渡 邊 一二司

研修（視察）概要

富士山エコパークについて

夏刈南部工業団地について

団地間道路及び新東名御殿場地先の現状について

詳細報告書別添

研修（視察）経費

所要経費  ０ 円

公用車利用

以上のとおり報告いたします。

令和３年 ２月 １５日

御殿場市議会議長  様

所 属  御殿場市議会 経済環境委員会

氏 名  委員長  杉山  護

○写